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Platan Prima Nano IP 1 GSM /
4LW

Cena 1 214,00 zł

Dostępność Dostępny

Producent Platan

Opis produktu
Platan Prima Nano IP 1 GSM / 4LW

Centrala Platan Prima to pierwsza tej klasy centralka z polem komutacyjnym IP, która umożliwia korzystanie z tanich rozmów w technologii VoIP. Oferuje zaawansowane funkcje, jak poczta głosowa,
nagrywanie rozmów oraz zdalne zarządzanie przez przeglądarkę internetową.Idealna dla rynku SOHO, mikrofirm, niewielkich oddziałów, punktów usługowych lub sklepów, liczących do kilkunastu
pracowników, a także dla domów jedno- i wielorodzinnych.Plug & Talk - prosta w konfiguracji i użytkowaniu, gotowa do pracy zaraz po wyjęciu z pudełka.

Konfiguracja podstawowa:

1 linia miejska GSM

4 linie wewnętrzne analogowe

1 uniwesalny slot dla wyposażeń dodatkowych

Ważniejsze cechy centrali PRIMA IP:

 

Zarządzanie centralą przez przeglądarkę internetową ( PRIMA WEB KONFIGURATOR ) 

Oprogramowanie AGENT 001 do odsłuchiwania nagranych rozmów 

8 zapowiedzi głosowych dla funkcji DISA 

Zintegrowana, wewnętrzna Poczta Głosowa (wymaga karty SD) 

4 polifoniczne melodie dla połączeń oczekujących 

Rozpoznawanie sygnału faksu na wszystkich liniach miejskich 

Prezentacja CLIP FSK na wszystkich liniach wewnętrznych 

LCR wybór najtańszej drogi połączenia 

Rejestracja i taryfikacja połączeń wraz z aplikacją Grosik

Plug & Talk (predefiniowana przez producenta konfiguracja centrali) 

VEK ( Voipowy Eliminator Kosztów ) 

Call Through (możliwość wykonywania połączeń GSM przez VoIP) 

Jeżeli jesteś zainteresowany centralą Platan Prima prześlij na adres sklep@kupujunas.com  swoje dane kontaktowe w celu przeprowadzenia wywiadu technicznego.
Po weryfikacji nasz dział przygotuje i prześle profesjonalnie przygotowaną ofertę sprzętu telekomunikacyjnego.

Istniej również możliwość dokupienia usługi pomocy technicznej na okres 6 lub 12 miesięcy.

Wystarczy kliknąć poniższy link:

Pomoc techniczna 6 miesięcy

Pomoc techniczna 12 miesięcy 
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